Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista (Posse Provisória),  Matrícula
6.118, com azimute 271°57’53” e distância de TREZENTOS E TRINTA E QUATRO
METROS E QUARENTA E CINCO CENTÍMETROS (334,45m), até o ponto 6; deste,
segue  confrontando  com  o  lote  nº.  01C,  com  azimute  de  11°09’01”  e  distância
DUZENTOS E VINTE E NOVE METROS E DOIS CENTÍMETROS (229,02m), até o
ponto 18;  deste,  segue confrontando com o lote 01B, com azimute de 10°47’00”  e
distância de TRINTA E SETE METROS E SESSENTA E TRÊS (37,63m), até o ponto
2;  deste,  segue  confrontando  com  o  limite  da  Rua  Aníbal  Marques,  com  azimute